Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Carpi 22 Giugno 2019

Carpi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 131 RONCAGLIA M. - KTM Tempo Gara 9 1:23.593 22:42:47.800 4 1:27.085 22:36:03.188
1 1:27.815 22:31:38.252 10 1:22.960 22:44:10.760 5 1:26.937 22:37:30.125
2 1:23.851 22:33:02.103 1 1:23.042 22:45:33.802 6 1:26.656 22:38:56.781
3 1:23.701 22:34:25.804 12 1:24.974 22:46:58.776 7 1:27.195 22:40:23.976
4 1:22.704 22:35:48.508 13 1:23.661 22:48:22.437 8 1:28.015 22:41:51.991
5 1:22.821 2237:11.329  po, 4-#211 LOLLI M. - Yamaha A ? 1:28.701 22:43:20.692
6 1:23.494 22:38:34.823 1 1:28.057 22:31:37.866 10 1:27.248 22:44:47.940
7 1:22.746 22:39:57.569 2 1.26.751 22:33:04.617 n 1:27.585 22:46:15.525
8 122,691 22:41:20.190 3 1:25.825 22:34:30.442 12 1:27.982 22:47:43.507
9 123911 22:42:44.101 4 1.26.180 22:35:56.622 13 1:27.603 22:49:11.110
10 1:22.358 22:44:06.459 5 1:27.253 22:37:23.875  Po. 7 - # 190 AURI D. - Yamaha Jereme
1 1:23.222 22:45:29.681 6 1:26.101 22:38:49.976 1 1:28.955 22:31:36.988
12 1:24.111 22:46:53.792 7 1:26.774 22:40:16.750 2 1:30.036 22:33:07.024
13 1:23.317 22:48:17.109 8 1:26.322 22:41:43.072 3 1:27.598 22:34:34.622
Po. 2 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha RO o 1:25.896 22:43:08.968 4 1:27.658 22:36:02.280
1 127574 22:31:37.353 10 1:28.241 22:44:37.209 5 1:27.094 22:37:29.374
2 1:24.308 22:33:01.661 1 1:25.988 22:46:03.197 6 1:26.497 22:38:55.871
3 1:23.598 22:34:25.259 12 1:27.339 22:47:30.536 7 1:27.074 22:40:22.945
4 1:23.790 22:35:49.049 13 1:29.254 22:48:59.790 8 1:27.956 22:41:50.901
5 1:24.398 22:37:13.447  po, 5 - # 137 SOZZI L. - Yamaha A ? 1:28.249 22:43:19.150
6 1:23.891 22:38:37.338 1 1.26.466 22:31:35.285 10 1:27.584 22:44:46.734
7 1:22.665 22:40:00.003 2 128,201 22:33:03.576 u 1:28.400 22:46:15.134
8 1.22.963 22:41:22.966 3 128,062 22:34:31.638 12 1:29.306 22:47:44.440
9 1:23.271 22:42:46.237 4 128,363 22:36:00.001 13 1:28.316 22:49:12.756
10 1:22.698 22:44:08.935 5 1:26.654 22:37:26.655
11 1:23.256 22:45:32.191 6 1:27.179 22:38:53.834
12 1:24.746 22:46:56.937 7 1:96.808 22:40:20.642
13 1:24.302 22:48:21.239 8 1:28.332 22:41:48.974
Po. 3 - # 188 RONCAGLIA M. - KTM J05 398 9 1:26.505 22:43:15.479
1 1:23.712 22:31:30.352 10 1:27.143 22:44:42.622
2 1:25.713 22:32:56.065 1 1:27.749 22:46:10.371
3 1:24.286 22:34:20.351 12 1:29.040 22:47:33.411
4 1:23.705 22:35:44.056 13 1:30.553 22:49:09.964
5 1:25.512 22:37:09.568  po, 6 - # 923 CIOCCI M. - Honda AN
6 1:24.341 22:38:33.909 1 1:30.228 22:31:39.605
7 1:25.315 22:39:59.224 2 128.507 22:33:08.112
8 1:24.983 22:41:24.207 3 127.991 22:34:36.103
Fastest lap: 1:22.358
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Carpi 22 Giugno 2019

Emilia-Romagna
Carpi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 234 GHETTI S. - KTM fg‘;g"l“; 9 1:29.082 22:43:31.289 4 1:30.448 22:36:25.386
1 1:31.777 22:31:42.503 10 1:29.578 22:45:00.867 5 1:29.812 22:37:55.198
2 1:29 239 22:33:11.742 11 1.29.543 22:46:30.410 6 1.29.389 22:39:24.587
3 1.27.977 22:34:39.719 12 1:28.515 22:47:58.925 7 1:29.210 22:40:53.797
4 1:27.395 22:36:07.114 13 1:28.687 22:49:27.612 8 1:28.940 22:42:22.737
5 1:28.196 22:37:35310  po, 11 - # 46 CINEROLI M. - KTM RPN ° 1:30.606 22:43:53.343
6 1.26.638 22:39:01.948 1 1:34.030 22:31:45.605 10 1:33.154 22:45:26.497
7 1:27.907 22:40:29.855 2 1:28.226 22:33:13.831 11 1:34.136 22:47:00.633
8 1:28.518 22:41:58.373 3 1:31.718 22:34:45.549 12 1:31.045 22:48:31.678
9 1:27.105 22:43:25.478 4 1:28.852 22:36:14.401  Po. 14 - # 107 ZANETTI L. - KTM Dif'lpfg’;
10 1:28.446 22:44:53.924 5 1:28.919 22:37:43.320 1 1:33.846 22:31:45.071
1 1:26.969 22:46:20.893 6 1:28.314 22:39:11.634 2 1:30.555 22:33:15.626
12 1:27.102 22:47:47.995 7 1.27.866 22:40:39.500 3 1:31.950 22:34:47.576
13 1:25.629 22:49:13.624 8 1:28.348 22:42:07.848 4 1:31.068 22:36:18.644
Po. 9 - # 70 BERTUGLI D. - Husquarna A 9 1:27.836 22:43:35.684 5 1:32.579 22:37:51.223
1 1:38.390 22:31:47.741 10 1:27.707 22:45:03.391 6 1:31.115 22:39:22.338
2 1.28.084 22:33:15.825 1 1:28.035 22:46:31.426 7 1:29.961 22:40:52.299
3 1.27.847 22:34:43.672 12 1:28.782 22:48:00.208 8 1:32.698 22:42:24.997
4 1.27.456 22:36:11.128 13 1:28.405 22:49:28.613 9 1:30.549 22:43:55.546
5 1:27.065 22:37:38.193  po, 12 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 1DT2P;?§ w0 131851 24527.357
6 1:27.123 22:39:05.316 1 1:31.864 22:31:43.386 1 1:32.937 22:47:00.334
7 1:28.160 22:40:33.476 2 1:29 860 22:33:13.255 12 1:32.080 22:48:32.414
8 1:27.173 22:42:00.649 3 1:28.295 22:34:41.550  Po. 15 - # 617 PETRAZZOLI S. - KTM e
9 1:27.552 22:43:28.201 4 1:28.358 22:36:09.908 1 1:34.671 22:31:47.713
10 1:28.143 22:44:56.344 5 1:29.808 22:37:39.716 2 1:32.496 22:33:20.209
1 1:26.571 22:46:22.915 6 1:28.299 22:39:08.015 3 1:31.203 22:34:51.412
12 1:26.839 22:47:49.754 7 1:28.112 22:40:36.127 4 1:30.759 22:36:22.171
13 1:31.640 22:49:21.394 8 1:28.406 22:42:04.533 5 1:29.825 22:37:51.996
Po. 10 - # 481 SACCHINI C. - Yamaha 10508 9 1:29.207 22:43:33.740 6 1:31.282 22:39:23.278
1 1:31.660 22:31:42.113 10 1:28.240 22:45:01.980 7 1:29.794 22:40:53.072
2 1:27.662 22:33:09.775 1 1:29.034 22:46:31.014 8 1:31.137 22:42:24.209
3 1.28.384 22:34:38.159 12 1:28.547 22:47:59.561 9 1:30.510 22:43:54.719
4 1:28.316 22:36:06.475 13 1:30.076 22:49:29.637 10 1:33.689 22:45:28.408
5 1:28.409 22:37:34.884  po, 13 - # 33 TINCANI M. - Yamaha iy 1 1:34.333 22:47:02.741
6 1:29.370 22:39:04.254 1 1:37.680 22:31:52.532 12 1:35.893 22:48:38.634
7 1:28.772 22:40:33.026 2 1:32.063 22:33:24.595
8 1:29.181 22:42:02.207 3 1:30.343 22:34:54.938

Fastest lap: 1:22.358
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Carpi 22 Giugno 2019

Emilia-Romagna
Carpi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna i u 1:32.545 22:47:24.978 ° 1:33.682 22:44:23.734
1 134,610 2:31:54.459 12 1:32.586 22:48:57.564 10 1:32.423 22:45:56.157
2 1:32.942 22:33:27.401  po, 19 - # 945 MORISI A. - KTM e 1 1:33.694 22:47:29.851
3 1.29.886 22:34:57.287 1 140311 22:31:55.211 12 1:35.279 22:49:05.130
P 128.826 22:36:26.113 2 1:36.944 22:33:32.155  Po. 22 - # 63 ROVATI M. - Honda Difip::;
5 1:30.713 22:37:56.826 3 1:32.464 22:35:04.619 1 1:36.966 22:31:50.760
6 1:28.753 22:39:25.579 4 1:31.772 22:36:36.391 2 1:34.599 22:33:25.359
7 1:28.929 22:40:54.508 5 1:31.578 22:38:07.969 3 1:33.351 22:34:58.710
8 1:40.226 22:42:34.734 6 1:32.625 22:39:40.594 4 1:33.202 22:36:31.912
9 1:30.918 22:44:05.652 7 1:32.578 22:41:13.172 5 1:33.201 22:38:05.203
10 1:34.474 22:45:40.126 3 1:33.429 22:42:46.601 6 1:33.986 22:39:39.189
1 1:33.628 22:47:13.754 9 1:33.728 22:44:20.329 7 1:38.479 22:41:17.668
12 1:32.259 22:48:46.013 10 1:33.034 22:45:53.363 8 1:35.424 22:42:53.092
Po. 17 - # 66 DAVOLI A. - KTM Di:fi PrLi;ns 11 1:32.649 22:47:26.012 9 1:32.891 22:44:25.983
1 1:34.654 22:31:46.803 12 1:33.499 22:48:59.511 10 1:33.173 22:45:59.156
2 1:32.138 22:33:18.941  po, 20 - # 757 FATTORI F. - KTM iy 1 1:33.526 22:47:32.682
3 1:30.938 22:34:49.879 1 1.39.268 22:31:53.494 12 1:33.353 22:49:06.035
4 1:32.664 22:36:22.543 2 1:34.577 22:33:28.071  Po. 23 - # 938 NALDI A. - Kawasaki e
5 1:31.515 22:37:54.058 3 1:33.174 22:35:01.245 1 1:40.788 22:31:58.270
6 1:35.535 22:39:29.593 4 1:31.656 22:36:32.901 2 1:36.284 22:33:34.554
7 1:33.485 22:41:03.078 5 1:32.797 22:38:05.698 3 1:33.843 22:35:08.397
8 1:32.541 22:42:35.619 6 1:32.663 22:39:38.361 4 1:33.566 22:36:41.963
9 1:32.133 22:44:07.752 7 1:32.882 22:41:11.243 5 1:33.914 22:38:15.877
10 1:35.300 22:45:43.061 8 1:30.618 22:42:50.861 6 1:33.303 22:39:49.180
1 1:34.000 22:47:17.061 9 1:31.577 22:44:22.438 7 1:36.261 22:41:25.441
12 1:35.366 22:48:52.427 10 1:32.960 22:45:55.398 8 1:34.918 22:43:00.359
Po. 18 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna i 1 1:31.557 22:47:26.955 9 1:33.827 22:44:34.186
1 1:39.151 22:31:53.381 12 1:34.484 22:49:01.439 10 1:36.291 22:46:10.477
2 1:37.604 22:33:31.075  po, 21 - # 932 ARTONI M. - Husqarna e 1 1:41.718 22:47:52:195
3 1:33.069 22:35:04.144 1 1.40.942 22:31:56.739 12 1:39.171 22:49:31.366
4 1:31.989 22:36:36.133 2 1:36.617 22:33:33.356
5 1:31.076 22:38:07.209 3 1:33.993 22:35:07.349
6 1:32.474 22:39:39.683 a 1:31.010 22:36:38.359
7 1:32.788 22:41:12.471 5 1:31.997 22:38:10.356
8 1:32.570 22:42:45.041 6 1:32.991 22:39:43.347
9 1:34.203 22:44:19.244 7 1:33.309 22:41:16.656
10 1:33.189 22:45:52.433 8 1:33.396 22:42:50.052
Fastest lap: 1:22.358
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Carpi 22 Giugno 2019

Emilia-Romagna
Carpi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 124 CAVINA R. - Yamaha i 1 1:36.265 22:48:18.775  pg_ 30 .- # 333 CACCHI G. - Yamaha 3 e
1 1:41.701 2231:59.194  po, 27 - # 921 MANUPPIELLO L. - KTM 3 L 1 1:41.779 22:31:57.621
2 1:35.911 22:33:35.105 1 1:40.706 22:31:56.291 2 1:35.774 22:33:33.395
3 1:34.471 22:35:09.576 2 1:34.487 22:33:30.778 3 1:59.189 22:35:32.584
4 1:34.112 22:36:43.688 3 1:31.517 22:35:02.295 4 1:33.989 22:37:06.573
5 1:33.296 22:38:16.984 4 1:31.770 22:36:34.065 5 1:36.014 22:38:42.587
6 1:33.479 22:39:50.463 5 1:32.647 22:38:06.712 6 1:32.266 22:40:14.853
7 1:37.329 22:41:27.792 6 1:35.290 22:39:42.002 7 1:33.856 22:41:48.709
8 1:35.134 22:43:02.926 7 1:59.938 22:41:41.940 8 1:34.128 22:43:22.837
9 1:36.685 22:44:39.611 8 1:39.547 22:43:21.487 9 1:35.081 22:44:57.918
10 1:39.207 22:46:18.818 9 1.48.105 22:45:09.592 10 1:38.968 22:46:36.886
1 1:37.205 22:47:56.023 10 1:35.935 22:46:45.527 11 2.02.578 22:48:39.464
v 1:39.515 22:49:35.538 1 1:36.671 22:48:22.198  pg 31 - 4 616 PASQUALI D. - KTM 3 Lane
Po. 25 - # 114 TONDELLI M. - Honda Df‘lpfg"s Po. 28 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM ot e 1 1:38.835 22:31:52.148
1 1:41.126 22:32:00.534 1 1:33.447 22:32:16.506 2 1:40.126 22:33:32.274
2 1:37.664 22:33:38.198 2 1:35.708 22:33:52.214 3 1:43.303 22:35:15.577
3 1:37.546 22:35:15.744 3 1:34.617 22:35:26.831 4 1:41.451 22:36:57.028
4 1:37.352 22:36:53.096 4 1:32.585 22:36:59.416 5 1:40.051 22:38:37.079
5 1:36.461 22:38:29.557 5 1:39.707 22:38:39.123 6 1:41.408 22:40:18.487
6 1:39.896 22:40:09.453 6 1:36.631 22:40:15.754 7 1:40.967 22:41:59.454
7 1:36.394 22:41:45.847 7 1:39.077 22:41:54.831 8 1:42.244 22:43:41.698
8 1:38.468 22:43:24.315 8 1:41.261 22:43:36.092 9 1:39.769 22:45:21.467
9 1:38.209 22:45:02.524 9 1:35.776 22:45:11.868 10 1:42.143 22:47:03.610
10 1:36.138 22:46:38.662 10 1:35.662 22:46:47.530 1 1:40.014 22:48:43.624
H 1:37.813 22:48:16475 1 1:40.466 22:48:27.99  po, 32 . 4517 PARACCHINI L. - Husquarna 5 |0
12 1:44.698 2250:01173 b5 29 #121 CONTE F. - Kawasaki 3 L 1 2:00.332 22:32:18.669
Po. 26 - # 227 GILLI A. - KTM e 1 1:44.280 22:32:01.051 2 1:36.922 22:33:55.591
1 1:35.766 22:31:58.220 2 1:39.680 22:33:40.731 3 1:39.986 22:35:35.577
2 1:34.391 22:33:32.611 3 1:39.218 22:35:19.949 4 1:39.968 22:37:15.545
3 1:43.783 22:35:16.394 4 1:38.693 22:36:58.642 5 1:37.936 22:38:53.481
4 1:36.779 22:36:53.173 5 1:42.104 22:38:40.746 6 1:41.560 22:40:35.041
> 1:46.826 22:38:39.999 6 1:39.737 22:40:20.483 7 1:38.283 22:42:13.324
6 1:34.035 22:40:14.034 7 1:39.592 22:42:00.075 8 1:37.462 22:43:50.786
7 1:39.513 22:41:53.547 8 1:39.033 22:43:39.108 9 1:40.732 22:45:31.518
8 1:35.345 22:43:28.892 9 1:38.302 22:45:17.410 10 1:37.507 22:47:09.025
9 1:37.867 22:45:06.759 10 1:39.879 22:46:57.289 11 1:38.083 22:48:47.108
10 1:35.751 22:46:42.510 11 1:39.508 22:48:36.797
Fastest lap: 1:22.358
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Carpi 22 Giugno 2019

Emilia-Romagna
Carpi Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes I779/77[777'II779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 33 - # 9 SANGIORGI L. - Yamaha o i:’;‘g

1 1:37.667 22:32:14.338

2 1:36.383 22:33:50.721

3 1:40.792 22:35:31.513

4 1:38.122 22:37:09.635

5 1:41.525 22:38:51.160

6 1:41.107 22:40:32.267

7 1:39.823 22:42:12.090

8 1:37.774 22:43:49.864

9 1:39.709 22:45:29.573

10 1:51.140 22:47:20.713

1 2:20.812 22:49:41.525

Po. 34 - # 92 MELANDRI P. - KTM Diff. Primo

+ 6 Laps

1 1:38.696 22:31:52.962

2 1:35.836 22:33:28.798

3 1:33.978 22:35:02.776

4 1:32.143 22:36:34.919

5 1:33.038 22:38:07.957

6 1:34.532 22:39:42.489

7 1:32.758 22:41:15.247

Fastest lap: 1:22.358
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